custodivit. Item procurator predictus ponit et articulatur, et si negatum fuerit probare

intendit, Quod memoratus Thomas Cranmerus a morte dicti Regis Henrici et tempore

Edwardi sexti tunc immediate Anglie Regis eandem mulierem sic secundo acceptam

non secrete, ut prius, sed palam, publice, notorieque et manifeste citra ullum pudorem et

verecundiam tanquam suam uxorem et pro sua uxore tam in mensa quam alibi de

facto tenuit, acceptavit, et tractavit, et cum ea tanquam cum sua uxore cohabitavit, pro-

lesque et liberos multos ex eadem suscitavit et habuit : ponit et articulatur ut supra.

Item ponit et articulatur antedictus procurator, et si negatum fuerit probare intendit,

Quod dictus Thomas Cranmerus, adeo impudens existens ut turpitudinem suam in hac

parte manifeste jactando detegeret, et in publicum totius hujus regni Anglie conspectum

notorie deduceret, tempore dicti Regis Edwardi (et ipso regnante) publice asseruit et
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affirmavit, inter cetera, se dictam mulierem secundam ex multis antea annis in uxorem

suscepisse et cum ea cohabitasse, necnon proles et liberos (ut prefertur) ab eadem susci-

tasse : ponit et articulator ut supra. Item ponit et articulator procurator antedictus, et

si negatum fuerit probare intendit, Quod prelibatus Thomas Cranmerus ad profundum

malorum veniens (Christiana fide et religione penitus contemptis) in hereses

a defence of the tme and suas quas longe antea imbiberat, et inaxime contra venerabile eucharistic
catho' doctrine of the sacra- ' ^ » » . _

ment of the bodie and uoode sacramentum, libros una cum copia istorum articulorum sibi ostensos, propo-
ofour saivo*. Christe etc. A '

_ ... • i-
' r i

discourse vpon the sacrament snos et traditos, ac in margine huius articuh expressos sive designates, eorum-
of the Lords supper solcmphe ° uu ' & J

,.-,.,. t • .

handled at the vnuiersdie of Que Yim formam, tenorem et enectum edidit lingua partim Latma partim
Uxfordcbvdocto-.PetirMar- M. > '

. ,. . . . . . ?,..,. .

tir etc. catachismus brevis Ansrhcana saltern sic edi imprimique et orbi publican lecit etiam suo no-
Chri.ilianedisczplmeetc.Ar- ft ,...,..
ticuii de quibus uiSinodo mme msasque hereses pubhce asseruit et docuit: ponit ut supra. Item ponit
Londonien' a.°. eta', loo-', etc. > V 1 r

_

r
~ . n .

An Aunsieer of the most re- et articulatur procurator supra nominatus, et si negatum luent probare m-
uerende father in GodThomas r r .....
Archebushop of cant' vnto a. tendit. Quod prefatus Thomas Cranmerus articulis quibusdam hereticis,
craftie and sophisttcall cavil- ' ^ r